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HORIZONT BÚTOR
Kaposvár, Rákóczi tér 9–11. Tel.: 82/414-476
Nyitva: H–P: 9–17.30, SZO: 8–12, V: Zárva
Dombóvár, Kórház u. 7. Tel.: 74/460-023 
Nyitva: H–P: 9–17.30  SZO: 8–12.  V: Zárva

Áraink 2016. VI. 1–VII. 31-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek. A képek illusztráció jellegûek. Az esetleges nyomdai hibákért felelõsséget nem vállalunk!

Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!
CETELEM hitelkár-
tyát elfogadunk!A garantált minõség!

www.horizontbutor.com

HATALMAS LEÁRAZÁSOK, SZUPER AKCIÓK!

E-200 MDF frontos konyha 
munkalappal, mosogatóval

79 900 Ft 74 900 Ft

CO-270 szekrénysor LED világítással

MDF frontos konyha vastag 
munkalappal, mosogatóval

ISTRIA sarok
• ágyneműtartós
• nyitható

FLO rugós sarok
• ágyneműtartós
• nyitható

TRÓJA rugós franciaágy

184 700 Ft

123 800 Ft

144 900 Ft

VIVA extra rugós 
franciaágy

139 900 Ft

70 600 Ft

67 800 Ft
119 900 Ft

103 600 Ft
64 000 Ft

61 800 Ft

76 500 Ft

102 900 Ft

LINDA rugós 
kanapé

Csak:

Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!

GARÁZSKAPUK 
UDVARI KAPUMEGHAJTÁSOK

• LAKATOSMUNKÁK, • KOVÁCSOLTVAS KERÍTÉSEK
• ERKÉLyKORLÁTOK
EGyEDI IGÉNyEK SZERINT, MÉRETRE GyÁRTVA! 
Kovácsoltvas elemek és kiegészítők

KAPOS-KAPU KfT. Kaposvár, Guba S. u. 12.  
Tel.: 82/512-070 • www.kaposkapu.hu Nyitva: H-CS-ig: 8:00-16:30 P: 8:00-16:00-ig

A J Á N L A T A
Júlia  Divat

Kaposvár, Teleki u. 11.  
Nyitva: H-P: 9-17.30-ig,  

Szo: 9-12.30-ig 
Tel.: 06/30/209-5120
Az akció július 1-től július 31-ig,  

illetve a készlet erejéig tart.

AKCIÓ!
DávID öltönyöK  
vőlegényeknek,

és a násznépnek.
Örömanyáknak

komplék, kosztümök
árengedménnyel!

NYITVA TARTÁS

TEL.: 82/526-260

100x60cm

(zöld épületben az Agip benzinkút előtt) 
Nyitva: H-P-ig: 7-17-ig, Szo: 8-12-ig  
Tel.: 82/526-260; 06-20/984-1038  

e-mail: postmaster@fatelep.t-online.hu

ErdőmEstEr FacEntrum

Ahol fábAn most 
sincs hiány!

Fenyő, Fűrészáru 
készletről azonnal

79.900 Ft/m3

Júliusi akció:
aJándék impregnálással!

az akció: 2016. július 18-31-ig tart.

Rendelésfelvétel: 82/510-547 • 06-30/580-4050  
Kaposvár, Fô u. 2. • www.trattorialaprima.hu

Az akciók 2016. július 1-től visszavonásig tartanak.

A város legjobb  
pizzájA!

rendelését pénteken és szombAton  

hAjnAli 4 óráig  
vállAljuk pizzáink házhozszállítását.

kóstold meg A város legjobb pizzáját,  

mindössze 990 Ft-ért!
házhoz  

szállítvA is!(32 cm-es)

kóstold meg A város legFinomAbb menüjét,

ami változatos, gyors, precíz, modern konyhatechnológiával  

készülő, a kor alapvető elvárásainak megfelelve

csomagolással együtt 920 Ft-ért,   

házhoz szállítjuk minden hétköznap 10.00-15.00 óráig. rendelésfelvétel hétköznap a menüre 09.30-14.30 óráig.

Az igazi rezsi- csökkentés!
Fa és műanyag nyílászárók,  
garázskapuk, redőnyök Diszkont ÁRon!
Műanyag pRoFilok széles  
vÁlasztékban az Ön igényei szeRint!
ingyenes helyszíni felmérés és ajánlatkészítés!
tel.: +36 70 601 7858 • kaposablak@kaposablak.hu • www.kaposablak.hu

STUDIUM  
FUTURUM
NYELVISKOLA
ANgOL TANFOLYAMOK  

AUgUSzTUSbAN!
NE MARADj LE!

80 óRáS ANgOL KözépFOKú  
éS 60 óRáS ANgOL  

FELSôFOKú TANFOLYAM 
START:  

AUgUSzTUS 8.(héTFô)
Kaposvár, honvéd u. 18/b  

Tel.: 06-82/321-231 • 06-30/500-2032
www.studiumfuturum.hu  

AL-1485; pL-7292/005 nysz: 14-0070-04

www.matuczagranit.hu
7523 Kaposfő, Kossuth L. u. 219., Mobil: 30/901-4372, 30/678-5252, 82/713-585

 �Síremlékek, 
kripták,  
urnasírok

 � Gránit, márvány, 
mészkő termékek

KaposfőTermékeinket minőségi  
alapanyagokból készítjük  

megrendelőink részére.

Matucza Gránit

Legjobb minőséget,  
legjobb áron!

veszélyesnek ítélt,  
nem dönthető  
fák kivágása,  

alpintechnikával,  
teljeskörű garanciával, kedvező áron!

tel.: 0670/372-6553

A vidéki vendéglátás hazája



A Kaposvári Úszó SE  
intenzív nyári  

úszótanFolyamot  
hírdet 3,5 éves kortól.

Szabad helyeket még a 
következő turnusokra  

tudunk biztosítani:

• Július 25-29 • augusztus 1-5
• augusztus 8-12

Jelentkezni a 0670/775-9418  
tel. számon és a  

makatics.peter@gmail.com 
email címen lehet  

Bádogos szakÜzlet
az Ön csatornázási 

 gondjainak megoldója

ÚJdOnsÁGOK!
üzlEtünKbEn Kibővült  
ÁruKészlEttEl vÁrJuK!
- színes alumínium csatornák széles választékban,

- horganyzott csatornák többféle méretben.

Bádogos kivitelezési munkák, kaposváron és  
környékén: péter andrás 0620/423-0194

 kaposvár pécsi u 9. (delta udvar)
tel./fax: 82/321-565;  
mobil: 20/416-0843

nyitva tartás: H-p: 7-16; szo: 7-12

TojóTyúk 
elôjegyezhetô!
vörös
550 Ft/db
kaposvár, Dombóvári út 3. 
(állateledel bolt)
augusztusi szállítással (az idôpontról érdeklôdjön!)

vagy házhozszállítva: 650 Ft/db
0620/204-2382
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Tel.: 06-30/8757-528

TeTô 
SzakérTô
kivitelezés-

javítás

- komplett tetô készítése
- Hôszigetelés
- Gipszkarton szerelés
- Mindennemû bádogosmunka
- Polikarbonát szerelés
- elôtetôk, filagóriák készítése
- Tetôjavítások
-  Palatetôk bontás nélküli  

felújítása
-  Veszélyes hulladék  

elszállítása (pala)

InGyeneS:- felmérés,  árajánlatkészítés- 3D-s látványterv CaD- anyagbeszerzés  -és szállítássaját autónkkal

Hőszigetelő-rendszer akció!
nemes vakolattal

- 5 cm-es rendszer 1499 Ft/m2-től
- 7 cm-es rendszer 1599 Ft/m2-től
- 10 cm-es rendszer 1999 Ft/m2-től

ingyenes kiszállítás és állványzat biztosítása!
tel.: 74/675-530  Akció: 2016.07.15-08.15-ig

TOTYA  
kAzánOk 
98.000 Ft-tól!

3 év gyári garanciával!

Lapradiátorok akár 
50% kedvezménnyeL!
Komplett fűtésrendszereK nyomott  
áraKon aKár Kamatmentes hitelre,  

Kedvező szállítással

tel.: 74/570-064 • 0620/947-5970 
www.kazandepo.hu • Akció: 2016.07.15-08.15-ig

KUTYAKOZMETIKA
Vincze Tímea

kutyakozmetikus várja a  
szépülni vágyó kedvenceket!

Kaposfüred, Állomás utca 17/b.
Bejelentkezés:  

0630/777-5810

emelőkosArAs 
Autó 

bérelhető!
19 m emelő-

magassággal  
rendelkezik

érdeklődni: Bádogos szaküzlet
kaposvár pécsi u 9. (delta udvar)

tel./fax: 82/321-565;  
mobil: 20/416-0843

árainkról érdeklődjön személyesen, a  
kaposvár, dombóvári út 1. szám alatti üzletünkben

tel.: 06/82 410-500 Ügyeleti halottszállítás (0-24h): 06 30/256-54-44

tÖrzsÖk temetkezés
a megbízható szolgáltató!
ténylegesen telJes kÖrű  
szolgáltatást nyúJtunk.

Hamvasztás garantáltan  
legolcsóBBan!  
Hűtést mi nem számolunk!

időszaKi információs Kiadvány 
Alapító kiadó: Nyíri Imre E.V.  Kaposvár, Töröcskei u. 15/a,  

Asz: 64629588-2-34, nytsz: 10911113 
Szerkesztő: NyírINé MolNár BEáTA 

Megjelenik: Kaposvár, kaposfüred, Toponár, Töröcske,  
Kaposújlak, Kaposmérő, Kutas, Böhönye, Kadarkút,  

Marcali (családi házak), Osztopán, Somogyjád, Somogyvámos, 
Somogyvárterületén 30.000 példányban.

Szerkesztőség: Kaposvár, Petőfi tér 4. 1. em. 
Hirdetésfelvétel: 30/908-19-20 
E-mail: nyiri.bea@t-online.hu 

Nyilvántartási szám: 2.9./935-1/2006. 
Az újságban megjelent hirdetések tartalmának valódiságát a kiadó nem 

vizsgálja, ezekért sem anyagilag, sem tartalmilag felelősséget nem vállal.

k a p o s v á r i

Kaposvár, Tallián Gyula u. 118.
Kaposvár, Dózsa Gy. u. 16. II. emelet

postmaster@meteor1.t-online.hu 
www.meteor-kaposvar.hu

kAPosVári  
meteor tte

csillAgos rAndeVú
Időpont: 2016. július 30. Szombat
Találkozás: 17:00 –kor a távolsági 

buszpályaudvaron
Indulás: 17:10-kor Zselickisfaludra

Túraútvonal: Zselickisfalud-Kardosfa-
Zselici Csillagpark, Túratáv: 6 km

Program: Gyalogtúra után 20:30-tól 
23:00-ig csoportos program a Zselici  

Csillagparkban szakvezetéssel  
(ásványtár, vetített előadás,  

csillagvizsgáló kupola megnyitása  
csillag nézéssel, szabadtéri program).

Csoport létszám: max. 40 fő
Jelentkezés: A kötött létszámra való tekintettel az előre jelentkezés 
kötelező, a Zselici Csillagpark program és a hazautazás költségeinek 

befizetésével (Meteor Iroda) legkésőbb 2016. július 23-ig,  
illetve a létszám beteltéig. Lehetőség van arra is, hogy gépkocsival 

érkezzetek a programra, de azt kérjük, jelezzétek előre,  
hogy igény esetén telekocsikat tudjunk szervezni.

Túravezető: Sármezei Ferenc 30 /969-6750

Turul ÉTTerem És Panzió
7400 Kaposvár, Kisfaludy u. 9. Tel.: 82/ 417-014 • 82/ 510-747
Email: info@turuletterem.hu • Web: www.turuletterem.hu

francia  

ÓriÁS- PaLacSinTÁZÓ

ÉT
LA

P

Francia  

óriáspalacsinta,  

különleges 
töltött 

 lángosok

Jogosítvány gyorsan, 
kedvező áron,  
eredményesen!

Újdonság: Elméleti  
E-learning képzéssel!

www.citromsuli.hu

Kaposvár, Petőfi tér 4.  
a buszpályaudvarnál.  

(okév 03-0033-04)  tel: 82/511-000

Nyári taNfolyamok:
augusztus 8-án  

intenzív délelôtti,
augusztus 22-én  

esti tanfolyam indul.
E-lEarNiNg bármikor!

KARÁDI HOLLAND BÚTORBOLT
Karád, Alkotmány u. 1. Tel./Fax: 84/570-033  

Nyitva tartás: Szerda: 10-17 h  
Csütörtök: 15-20 h • Péntek: 10-17 h • Szombat: 10-17 h 

e-mail: baleetorma@gmail.com • web: www.inoa.hu

Provance-i jellegű  

felújított bútorok  
folyamatosan  

készülnek műhelyünkben, 

akár egyedi  
igények szerint is.

ELKÉPESZTŐ ILLATOK
ELKÉPESZTŐEN JÓ ÁRON

Megérkeztek a Sensil mosógélek!

kaposvár, raktár u. 2. • tel.: (82) 436 022 • nyitva: h-P: 8-18, szo: 8-12  Az ajánlat 2016. 07.22-től  
a készlet erejéig.

4 l: 1099 Ft  275 Ft/l



Németh Eleonóra
kozmetikus mester sminkes

06-30/2264-005 
Kaposvár, Fô u 8. (bejárat a múzeum u. felôl) 

nemeteleonora@freemail.hu

Feszesítő, alakjavító 
cellulitkezelés  

kedvezményes bérlettel!
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akácfa, ill. vegyesfa 
(tölgy, bükk, gyertyán)  

aprítva, kályhakészen! 
vegye meg már most!

kiszállítás korrekt áron, saját autónkkal, akár vidékre is! 

 tel.: 30/735-7695

tûzifa

olcsóDarabolt nyár szélDeszka  kályhakészen kapható!

keményfa  fûrészpor kapható!

az akció 2016. 07.22-tôl visszavonásig tart.  
a kép csak illusztráció

Konyhai gépeK 
hege Design Kft Kaposvár, Kanizsai u. 43

Tel: 82/412-630. e-mail: info@hegedesign.hu

Új, egyeDi sTílus!
CsaK nálunK!

MEGANNYI ISKOLASZEZONOS TERMÉK 

ÉS vEGYIáRu cIKK SZuPER áRAKON!

MINÔSÉGI, TARTÓS  ISKOLASZEREKKEL váRJuK ÖNT!

Egyéb tolltartók  

990 Ft-tól!

iskolatáskák  

3990 Ft-tól  
kaphatók! 

Mosópor 
Surf  

1,4 kg  
többféle  

840 Ft  
(600Ft/kg)

Mosógél, 
Surf 1,4 l 

840 Ft 
(600Ft/l)

Mosógél kapszula, 

Surf 15 db-os 

840 Ft (56Ft/db)

Tusfürdô, 
Baba 400 ml 

többféle  

403 Ft  
(1007 Ft/l)

vízkôoldô,  
cillit 

450+300 ml  

650 Ft 
(867Ft/l)

Tampon, 
OB 16 db-os 

super, normal, 

mini 448 Ft 
(28Ft/db)

STAR WARS  
KOLLEKcIÓ! ÚJdONSáG!  

EGYEdüLáLLÓ 3d-S 

KüLÖNLEGESSÉGEK!

Mega-Papír 2004 Kft. Kaposvár, Raktár utca 2. (volt Glória üzletház)  • info@megapapir.hu • Tel.: 06-82/526-111  
Fax: 06-82/526-112 • Nyitva: H-P: 8.00-18.00, Szo 8.00-12.00  Az árak bruttó árak az áfát tartalmazzák! Akció a raktárkészlet erejéig, ill. 2016. július 22-augusztus 15-ig.

Színes ceruza trió 12 db-os 

Herlitz 599 Ft 

vízfesték Gama 

Süni 12 db 22,5 mm 

499 Ft 

Ecsetiron Süni  
10 db-os 

699 Ft 

Ecstiron  
5 db-os Süni 

399 Ft 

Olajkréta 
Süni  

12 db-os  

599 Ft 

Színes ceruza 
süni 12-es 

499 Ft Rostiron  

10 db-os Herlitz 

499 Ft 

most jön a kilencedik: Ördögkatlan
„Ha egy ember álmodik, az 
csak egy álom, de ha több 
ember álmodik egyszerre, az a 
valóság kezdete” (Friedensreich 
Hundertwasser) 9. Ördögkatlan 
Fesztivál – 2016. augusztus 2-6. 

A kilences számot vizsgálva ta-
láltunk egy aranyos történetet az 
ördögről és a koldusról.* Utóbbinak 
minden számra kell mondania va-
lami találót. A kilences számra ezt 
válaszolja a koldus: „Akinek kilenc 
disznó szalonnája van a padlásán, 
nem fut a szomszédba pörkölni va-
lóért!” Régi lehet a történet, mert ha 
a koldus 2008 után született volna 
(hiszen azóta találkozunk minden 
augusztusban ezekben a dél-bara-
nyai falvakban) minden bizonnyal 
csak annyit mond: „Ördögkatlan!” 

Lehetséges persze, hogy a kol-
dus csak nem akarta elijeszteni 
az ördögöt, ezért nem említette a 
Katlant. Csakhogy a koldus rosz-
szul gondolta: öt napig valóban 
angyalok vagyunk mindannyian, 
de az ördögöt is szívesen látjuk. 
Hiszen éppen ettől vagyunk „nem 
normálisak”. És ahogy múlnak az 
évek, azt tapasztaljuk, hogy egyre 
többen vagyunk, sőt, ha igazán na-
gyot akarnánk álmodni, és a közös 
nagy álom nem idegen tőlünk, ak-
kor azt mondanánk: addig csinál-
juk az Ördögkatlant, amíg egyszer 
csak mi leszünk a többség. És akkor 
erről a sok „nemnormálisról” kide-
rül majd, hogy nagyonis normális. 
Akkor talán nevet változtatnánk, és 
az Ördögkatlant onnantól Normá-
lis Magyarországnak neveznénk. 

És nem öt napig, hanem örökké. 
Addig meg csak álmodunk, 2016 
augusztusában immár kilencedszer.

Jelszavunk: „Öt napig angyalok 
vagyunk, és az ördögöt is szívesen 
fogadjuk!” 

Ötnapos mulatságra hívunk 
hát mindenkit, aki normális és aki 
nemnormális, és aki a szívét hozza 
közénk, az Ördögkatlan egyre bő-
vülő emberséges közegébe. 

Az Ördögkatlan Fesztivál hon-
lapján: a www.ordogkatlan.hu 
weboldalon, valamint a fesztivál 
facebook-oldalán a teljes és rész-
letes program végigböngészhető, 
valamint minden hasznos infor-
máció (szállásokról, utazásról) 
megtalálható. 

 HETI BÉRLETEK: 10.000 Ft 
 NAPIJEGY: 3.500 Ft 

kaposvár 

 úJpiac tér 4. 
(a távolsági buszpálya- 

udvarnál, volt CBA helyén)
Nyitvatartás: 

Hétfő-Péntek 830-1730 
Szombat 830-1300

 Üzlet telefonszáma:  
06-20/244-7337

Használt  
bútorok, 

ágyak,  
székek nagy  
választékban 

kaphatók!
Az ajánlat 2016. július 22-től  

a készlet erejéig tart. 
A nyomdai hibákért  

felelősséget nem vállalunk.

Kristályok nagy választékban

Használt bútorok, dísz és Használati 
tárgyak nagy választékban.

Szék

Szekrénysor

Álló és éjjeli 
lámpák nagy 
választékban!

Indiai fa 
szekrény

19.000 Ft

79.000 Ft

39.000 Ft



HobbYkertészek boltja
kaposvár, Árpád u. 21. • Nyitva: H-P.: 8-17 • szo.: 8-12

A négysávos út, (61-es)mentén, A virág utcAi kereszteződésnél! p  PArkolás Az udvArbAn, A mAgánPArkolóbAn és A mellékutcákbAn megoldhAtó! info: 0620 954-2739

Az akció 2016.07.01 
– 08.31-ig tart.

 color mulcs  

(VÖRÖS, oRAnGE)   

50 l

1590 ft 
31,5 ft/l

detiA 

csigAölôszer  

600 G  

1450 ft 
2,4 ft/g

dekorációs  fAKÉREG  (mulcs) 50 l 990 ft 19,8 ft/l

növényvédőszer és vetőmAg nAgykereskedés márkAboltJánAk AkcióJA!
Diszkont árak, közvetlenül a nagykerből!

FŰmAg kAvAlkád!
Sportfûmag 1 kg ........... 900 ft
Univerzális fûmag 1 kg 900 ft

Univerzális fûmag 10 kg ........8.800 ft (880 Ft/kg)

Szárazságtûrô fûmag 1 kg .....1.190 ft 
Szárazságtûrô fûmag 5 kg .... 5.750 ft (1.150 Ft/kg)

Szárazságtûrô fûmag 10 kg 10.990 ft (1.099 Ft/kg)

Árnyéktûrô fûmag 1 kg ..........1.190 ft
Árnyéktûrô fûmag 5 kg ..........5.750 ft (1.150 Ft/kg)

Árnyéktûrô fûmag 10 kg .... 10.990 ft (1.099 Ft/kg)

Legelôfû keverék 10 kg ...... 11.990 ft (1.199 Ft/kg)

Kaszálófû keverék 10 kg .... 12.500 ft (1.250 Ft/kg)

gombAölôszerek
Quadris 200 ml ...7910 ft (39,5 Ft/ml)

Quadris 10 ml ........680 ft (68 Ft/ml)

Systane 40 ml ......1770 ft (44,2 Ft/ml)

Amistar 10 ml ........................680 ft (68 Ft/ml)

Teldor 100 ml ......................5850 ft (58,5 Ft/ml)

Teldor 10 ml ...........................650 ft (65 Ft/ml)

Curzate 200 g .....................2100 ft (10,5 Ft/g)

Ridomil gold 500 g .............3890 ft (7,8 Ft/g)

Miltox sp. 0,8 kg .................3190 ft (3,98 Ft/g)

Topas 100 ml ......................3290 ft (32,9 Ft/ml)

Karathane 50 ml ....................980 ft (19,6 Ft/ml)

gyomirtók
Fozát 0,2 l .... 690 ft (3450 Ft/l)

Fozát 1 l ...1.890 ft
Fozát 5 l ...8.790 ft (1760 Ft/l)

Totál 0,2 l ....................... 690 ft (3450 Ft/l)

Totál 1 l ......................1.890 ft
Totál 5 l ......................8.790 ft (1760 Ft/l)

Glialka 0,2 l ................... 999 ft (4996 Ft/l)

Glialka 1 l ..................3.190 ft
Glialka 5 l ...............12.500 ft (2500 Ft/l)

Pázsitmester 100 ml ..1.790 ft (18 Ft/ml)

GYOM-STOP 100 ml ...1.850 ft (18,5 Ft/ml)

kertészeti segédAnyAgok
Paradicsomkarók pl: 150 cm-es, 10 db-os 
......................................... 1.500 ft (150 Ft/db)

Agroszövetek ................. már 300 ft / fm-tôl
Vakondhálók ................. már 160 ft / fm-tôl
Árnyékolóhálók 3,6 m  .. már 260 ft / fm-tôl 
Geotextíliák ................... már 170 ft / fm-tôl
Fûnyíródamilok.............. már 220 ft -tól
Kötözôanyagok .............. már 200 ft -tól
Nyestcsapdák .............már 6.900 ft -tól
Kézi permetezôk ............ már 220 ft -tól

legyen okos  
tAkArékoskodJon, egyetlen  

kAPosvári üzletünkben!

úJ! webshoP: www.Petikert.hu  
úJ! kártyás Fizetési lehetőség!

táPoldAtok
Wuxal 1 l .............1.500 ft
Volldünger 2 kg ...1.590 ft (795 Ft/kg)

Muskátli Doktor 1 l .. 890 ft
Leander Doktor 1 l ....................... 890 ft
Vitaflóra általános 1 l ................. 690 ft
Substral balkon 2 l  

        + 1 l AJándék ....2.150 ft (716 Ft/l)

Volldünger fluid 1 l ...................... 790 ft
Fitohorm komplex plusz 1 kg...1.290 ft
Vitaflóra citrus 0,5 l ..................... 480 ft (960 Ft/l)

Substral orchidea 0,25 ml ............ 750 ft (3 Ft/ml)

Substral rovarölôs táprúd ........1.000 ft

rovArölôszerek 
Mospilan 4 g ........499 ft (125 Ft/g)

Mospilan 50 g . 3.990 ft (80 Ft/g)

Spilan 100 g .... 5.550 ft (55,5 Ft/g)

Full 50 ml ...................... 1.590 ft (41 Ft/ml)

Decis 50 ml ................... 1.090 ft (22 Ft/ml)

Decis 5x3 ml ......................580 ft (39 Ft/ml)

Karate 50 g ................... 1.090 ft (22 Ft/g)

Karate zeon 250 ml ...... 5.490 ft (22 Ft/ml)

Flumite 5x5 ml .............. 1.690 ft (68 Ft/ml)

Full 200 ml .................... 3.350 ft (17 Ft/ml)

Dimilin 10 g .......................500 ft (50 Ft/g)

nyári rovArÍrtó Aerosolok
Darázsspray 750 ml ...................1.799 ft ( 2,4 Ft/ml)

Darázsspray 400 ml ....................... 999 ft (2,5 Ft/ml)

Darázsspray 300 ml ....................... 850 ft ( 2,8 Ft/ml)

Légy és szúnyogírtó spray 400 ml .. 650 ft (1,6 Ft/ml)

Mászórovar elleni spray 400 ml .... 650 ft (1,6 Ft/ml)

Molyírtó spray 150 ml.................... 440 ft ( 2,9 Ft/ml)

Hangyaírtó spray 150 ml ............... 410 ft ( 2,7 Ft/ml)

Hangyaírtó por 100 g .................... 400 ft (4 Ft/g)

Levéltetü elleni spray 400 ml ....1.250 ft (3,1 Ft/ml)

Beltéri pumpás rovarírtó 500 ml 1.390 ft (2,8 Ft/ml)

Levéltetü elleni pumpás 500 ml .. 750 ft (1,5 Ft/ml)

mEGnYÍlt! aKciÓ  

 a vásártéri BútorHázBan!
Hetente megúJuló  

árukészlet....

 ingyenes parkolási 
leHetőség...

díJtalan HázHoz  
szállítás....

eXtra minőségű Használt  
osztrák Bútorok verHetetlen áron...

aJánlatunkBól: - Ülőgarnitúrák: 25.000 Ft-tól
- étkezők: 20.000 Ft-tól

- Franciaágyak: 30.000 Ft-tól - kanapék: 15.000 Ft-tól
- tÜkrÖs szekrénysorok: 35.000Ft-tól

 nézzen Be Hozzánk, meglátJa megéri!
kaposvár, vásártéri u. 2. tel: 20/431-4305, 20/276-1125

Az árak bruttó árak, az áfat tartalmazzák. Az akció 2016. július 8-tól a készlet erejéig tart.

Az akció 2016. július 8-tól július 31-ig tart.

Redőnyök, szúnyoghálók, 
kitekerős napellenzők, 

garázskapuk,  
NOBO programozható 

fűtőpanelek, napelemek, 
napkollektorok.

BúToRÁRUHÁZ  www.salvobutor.hu
Kaposvár, Jutai u. 2. (Nyu ga ti te me tő mel lett!) Nyitva: H-P: 9-17; Sz: 9-12-ig  

e-mail: kaposvar@salvo.hu   Tel.: 82/526-289; 30/378-5236   1000 m2-en!

Akció időtartama 2016. 07.22-től a készlet erejéig, illetve 2015.08.15-ig érvényes

90X200 cm 
 ágybetétek 
23.900 

Ft-tól

Ágybetétek  
akciós Árakon  

többféle méretben! 

2 m-es konyhabútor  
munkalappal, mosógatótálcával

salvo ár:
70.900 Ft-tól

Akár egyedi méretben is!

Oslo szekrénysor 
3,10 m led  

világítással 
129.900 Ft helyett

salvo ár:
124.900 Ft

salvo ár:
99.900 Ft

salvo ár:
106.900 Ft

Colorado  
szekrénysor 2,7 m 

led világítással

Valencia 
szekrénysor 

3,55m

akció:
42.500 Ft

minőségi magyar fenyőbútorok 5 év garanciával

  20% kedvezménnyel! 

Leo 3 lépésben hosszabítható  
gyerekágy szivaccsal 
ágyneműtartóval 51.700 Ft

gArdróbszekrények modern  
vAgy klAsszikus változAtbAn  

nAgy válAsztékbAn

Ülôgarnitúrák már 109.900 Ft-tól
modern ágynemûtArtós 

ággyá AlAkíthAtó   
sArokgArnitúrák  

nAgy válAsztékbAn 
97.900 Ft-tól
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kaposvár, nagyszeben u. 2. tel: +36-30/328-3400  
nyitva: k-p 9-17, szo 9-13. www.notaris.hu • az akció 2017. 07.08-07.31-ig érvényes.

Július a Fypryst 
hava a notaris-nál!

Nyomdai anyagokhoz

íven belüli felirattal íven kívüli felirattal

kutya  

“s” (0,67 ml)  

1360  

Ft/pipetta

(2030 Ft/ml) 

macska  

(0,5 ml)  

1215  

Ft/pipetta

(2430 Ft/ml) 

kutya  
“l” (2,68 ml)  1750  Ft/pipetta
(653 Ft/ml) 

kutya  
“Xl” (4,02 ml)  2025  Ft/pipetta

(504 Ft/ml) 

kutya  

“m” (1,34 ml)  

1475  

Ft/pipetta

(1101 Ft/ml) 

kutya-macska 
spray 100 ml 

3600 Ft
(36 Ft/ml) 


